Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2019

3333 - GENOVA

Approvazione/Attiva

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

C - COMUNI

RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

18/09/2020 09:49:29

T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica

1422 - IND.
DI
VACANZA
CONTRAT
TUALE

1125 - IND.
DI
VIGILANZ
A

1143 -
PERSONA
LE
SCOLASTI
Cco

1207 - 1212 - 1222 -
RETRIBUZ | RETRIBUZ | INDENNIT
IONE DI IONE DI ADI
POSIZION | RISULTAT [ COMPART
E (0] o

1418 -
ASSEGNO
AD
PERSONA
M

1424 -
INDENNIT
A ART. 42,
COMMA 5-
TER,
D.LGS
151/2001

S190 -
INDENNIT
A'DI
STAFF/CO
LLABORA
ZIONE

S604 -
COMPEN
SI ONERI
RISCHI E
DISAGI

S710 -
COMPEN
o)
AGGIUNTI
VO AL
SEGR.
COMUNAL
E QUALE
DIR.
GENERAL
E

S615 -
INDENNIT
A'PER
SPECIFIC
HE
RESPONS
ABILITA'

S630 -
COMPEN
Sl
PRODUTT
IVITA!

S720 -
INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICH
E

S740 -
DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETE
RIA
CONV.-
IND.SCAV
ALCO

S750 -

ONORARI
AVVOCAT
|

S761 -
COMPETE
NZE
PERSONA
LE
COMAND
ATO/DIST
ACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

S770 -
ELEMENT
(0]
PEREQUA
TIVO

S771 -
INDENNIT
ADI
FUNZION
E

S998 -
ARRETRA
TI ANNI
PRECEDE
NTI

S999 -
ALTRE
SPESE
ACCESSO
RIE ED
INDENNIT
A'VARIE

T101 -
STRAORD
INARIO

Totale

0D0102-
SEGRETA
RIO A

47.995 10.736

10.079

69.095

0D0103-
SEGRETA
RIOB

0D0485-
SEGRETA
RIOC

0D0104-
SEGRETA
RIO
GENERAL
E CCIAA

0D0097-
DIRETTO
RE
GENERAL
E

0D0098-
DIRIGENT
E FUORI
D.O.
ART.110
C.2 TUEL

0D0095-
ALTE
SPECIALI
ZZ. FUORI
D.O.ART.1
10C.2
TUEL




0D0164-
DIRIGENT
EA
TEMPO
INDETER
MINATO

29.439

2.093.084

825.279

1.493

73.329

223

3.022.847

0D0165-
DIRIGENT
EA
TEMPO
DETERMI
NATO
ART.110
C.1 TUEL

3.415

290.213

49.080

13

2.538

345.259

0DO0I95-
ALTE
SPECIALI
ZZ.IN
D.O.
ART.110
C.1 TUEL

0D7000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD7

8.189

301.449

33.337

6.344

27.890

1.149

6.747

10.494

1.460

33.478

12.348

442.885

099000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA D6

14.231

1111

357.124

83.627

54.779

7.523

37.440

7.388

59.276

163.432

16.517

64.408

2.603

11.540

12.614

893.613

0D5000-
POSIZION
E
ECONOMI
CADS5

18.360

16.634

384.234

43.394

91.347

2.399

23.985

38.753

79.679

286.048

24.509

39.671

1.721

6.538

29.330

1.086.602

0D4000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD4

26.975

69.363

505.657

46.846

134.021

4.636

21.935

150.867

116.561

317.660

50.294

17.739

63.362

108.013

1.633.929

050000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD3

32.182

76.179

200.663

45.431

154.438

364

158.458

226.549

237.611

842.810

67.814

19.169

30.481

13.383

115.025

2.220.557

049000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD2

5.129

1.380

87.550

7.783

27.201

7.311

17.346

8.402

27.713

87.838

4.011

23.078

9.487

34.867

18.792

367.888

0D1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD1

24.237

18.953

118.093

15.437

125.408

2.158

19.144

62.714

77.108

392.821

25.071

49.812

48.795

63.214

1.042.965




097000-
POSIZION
E
ECONOMI
CACé6

65.485

229.712

331.742

350.800

10.780

118.698

812.611

8.784

66.596

130.561

4.892

212.639

2.343.300

046000-
POSIZION
E
ECONOMI
CACS5

66.258

184.520

241.424

353.793

19.007

165.451

821.107

173.041

2.959.817

24.008

129.542

40.309

238.213

5.416.490

045000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC4

46.145

80.700

36.249

232.171

4.106

108.669

454.487

89.771

1.115.738

16.670

100.653

21.808

166.323

2.473.490

043000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC3

16.093

32.450

44.383

81.286

10.848

59.661

197.936

32.771

491.136

4.813

39.407

917

56.869

1.068.570

042000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC2

21.491

66.037

91.869

116.944

3.019

23.091

330.860

29.881

552.851

3.010

60.127

617

94.532

1.394.329

0C1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC1

68.046

224.760

442.533

348.171

10.191

87.458

1.056.529

27.659

1.372.687

189.021

2.775

235.270

4.065.220

0B8000-
POSIZION
E
ECONOMI
CABS8

2.848

12.537

180

20.316

26.494

679

2.559

8.078

1.840

5.593

81.124

0B7A00-
POSIZ.
ECON. B7
- PROFILO
ACCESSO
B3

569

2.507

31

4.063

5.299

300

601

1.615

368

1.118

16.471

0B7000-
POSIZ.
ECON. B7
- PROFILO
ACCESSO
Bl

10.584

47.259

4.459

41.700

171.300

6.489

271.289

29.876

8.795

26.863

618.614

038490-
POSIZ.EC
ON. B6
PROFILI
ACCESSO
B3




038491-
POSIZ.EC
ON. B6
PROFILI
ACCESSO
B1

3.499

14.994

3.058

31.895

55.896

2.239

147.137

10.635

2.486

9.116

280.955

037492-
POSIZ.EC
ON. B5
PROFILI
ACCESSO
B3

037493-
POSIZ.EC
ON. B5
PROFILI
ACCESSO
B1

21.082

100.817

773

55.694

248.437

16.944

347.828

65.494

17.466

58.110

932.645

036494-
POSIZ.EC
ON. B4
PROFILI
ACCESSO
B3

036495-
POSIZ.EC
ON. B4
PROFILI
ACCESSO
B1

11.295

50.500

1.793

62.259

121.663

7.037

407.590

37.522

10.104

24.528

734.291

055000-

POSIZION

E

ECONOMI

CADI

ACCESSO
B3

034000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAB3

7.775

36.489

444

29.566

88.385

3.694

153.685

25.816

5.866

23.647

375.367

032000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAB2

4.861

21.192

1.582

4.175

57.114

2.886

137.662

18.719

3.861

9.433

261.485

054000-

POSIZION

E

ECONOMI

CADI

ACCESSO
B1

2.756

13.506

2.376

30.065

376

98.063

10.861

3.302

10.177

171.482




0A6000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A6

374

1.781

923

1.456

237

133

4.904

0A5000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A5

338

1.508

1.288

300

12.830

1.181

251

18.127

028000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A4

314

1.584

6.646

9.059

1.284

263

262

19.412

027000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAA3

025000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A2

0A1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAAl

000061-
CONTRAT
TISTI

000096~
COLLABO
RATORE
AT.D.
ART. 90
TUEL

389

2.302

83.254

1.492

912

2.389

91.096

Totale

512.644

1.001.799

1.188.200

4.386.062

1.127.613

2.410.672

103.813

1.118.894

83.254

4.983.220

10.079

1.007.546

10.239.229

238.343

230.149

976.063

340.881

1.534.551

31.493.012




